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Nowy Zarząd Miejsko-Gminny Związku OSP RP w Ozimku

17 czerwca odbył się Zjazd Sprawozdawczo-Wyborczy Oddziału Miejsko-Gminnego Związku
OSP RP w Ozimku, podczas którego podsumowano minioną kadencję oraz wybrano nowe władze
na kolejne lata.
W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele jednostek OSP z terenu Gminy Ozimek, delegaci oraz
zaproszeni goście, wśród nich m.in. Zastępca Komendanta Miejskiego PSP w Opolu mł. bryg. Piotr
Bibułowicz, przedstawiciel Zarządu Powiatowego ZOSP RP Sebastian Gambiec, Burmistrz Ozimka
Mirosław Wieszołek, radna powiatowa i prezes OSP Pustków Katarzyna Szczemirska oraz radny
powiatowy Antoni Gryc, któremu powierzono prowadzenie obrad.
Zjazd rozpoczął się od uczczenia minutą ciszy pamięci zmarłego członka Zarządu Waldemara
Konieczko oraz druhów OSP, którzy odeszli na wieczną służbę. 
Podczas obrad przedstawiono sprawozdania z działalności jednostek OSP w latach 2021–2026. W
naszej gminie działa 8 jednostek OSP, które zrzeszają łącznie 404 strażaków, z czego 181 druhów
bierze bezpośredni udział w akcjach ratowniczo-gaśniczych. W latach 2021–2025 odnotowano aż
1424 wyjazdy, w tym 337 do pożarów, 994 do miejscowych zagrożeń oraz 93 fałszywe alarmy.
Bardzo ważnym elementem działalności OSP jest również praca z młodzieżą. W jednostkach
funkcjonuje 7 Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych oraz 1 Dziecięca Drużyna Pożarnicza, skupiające
łącznie 100 młodych osób. To najlepszy dowód na to, że strażackie wartości, odpowiedzialność i
gotowość do pomocy są przekazywane kolejnym pokoleniom. 
Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek podziękował za pracę ustępującemu Zarządowi Miejsko-
Gminnemu. Podkreślił, że w minionej kadencji udało się bardzo dużo zrobić w zakresie wyposażenia
jednostek w sprzęt, samochody ratowniczo-gaśnicze i remonty strażnic, a ilość wyjazdów świadczy o
potrzebie istnienia i działalności OSP, zwłaszcza w obecnej, zmieniającej się sytuacji geopolitycznej,
która przed strażakami stawia nowe wyzwania.
Po udzieleniu absolutorium ustępującemu Zarządowi wybrano nowe władze Oddziału Miejsko-
Gminnego Związku OSP RP w Ozimku.
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Serdecznie gratulujemy nowo wybranym władzom i życzymy owocnej pracy na rzecz jednostek OSP
oraz bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Ozimek. Wszystkim druhnom i druhom dziękujemy za
codzienną gotowość do niesienia pomocy, poświęcenie i służbę drugiemu człowiekowi.
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